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 Biuro Karier WSBiO – oferta skrojona na miarę

Biuro Karier Wyższej Szkoły Bezpieczeństwa i Ochrony im. Marszałka Józefa Piłsudskiego z siedzibą w
Warszawie powstało w 2008 roku. Od 2013 roku należy do Mazowieckiej Sieci Biur Karier. Nadrzędnym
celem działania Biura Karier jest aktywizacja zawodowa studentów i absolwentów uczelni oraz
udzielanie informacji w zakresie rekrutacji pracowników oraz zachowania na rynku pracy. Biuro Karier
pośredniczy między pracodawcami a studentami uczelni występującymi w roli kandydatów na

 pracowników.

Profil Uczelni ukierunkowuje formułę działania Biura Karier. Nasi studenci to w dominującej większości
osoby już zatrudnione, w znacznej części funkcjonariusze służb mundurowych oraz inne osoby związane
z szeroko pojętym bezpieczeństwem – są to osoby pracujące, które pragną podnieść swoje kwalifikacje
zawodowe poprzez ukończenie studiów licencjackich lub/i magisterskich. Mimo to Biuro Karier stara się
dotrzeć ze swoją ofertą do studentów i absolwentów, umieszczając na stronie internetowej Uczelni w
zakładce Biura Karier oraz na tablicy ogłoszeń oferty pracy, praktyk, staży, informacje o szkoleniach,
programach skierowanych dla studentów, konferencjach tematycznych, targach pracy, a także
informacjach o rynku pracy. Biuro Karier umożliwia studentom sprawdzenie dokumentów aplikacyjnych
oraz przećwiczenie przebiegu rozmowy kwalifikacyjnej podczas spotkań ze specjalistą ds. rekrutacji
dużej firmy z sektora prywatnego. Biuro zorganizowało również spotkanie z przedstawicielami linii
lotniczych poszukujących kandydatów do pracy. Proponuje się też spotkania z Doradcami i Asystentami
EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Pracownik Biura Karier uczestniczy w seminariach, spotkaniach
tematycznych i konferencjach, przy okazji których następuje wymiana doświadczeń, pomysłów i
dobrych praktyk. 

mgr Monika Szmigielska 
Biuro Karier WSBiO 

 biuro_karier@wsbio.waw.pl
tel. 22 856 52 06 wewn. 14 
  
Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa i Ochrony im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
z siedzibą w Warszawie 
ul. Gen. J. Zajączka 7 
01-518 Warszawa 
www.wsbio.waw.pl

mailto:biuro_karier@wsbio.waw.pl
http://www.wsbio.waw.pl

	Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa i Ochrony im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie

